Die 6. Ibris addebratem Zabrosty & Dariusz etc.  
 wa w. w. wasky, etc. 180. Jozeyewsky 200. Pro  
 Capitibus etc. archidiaconi 30. Meliore etc. etc.  
 Jourki etc. 200 pro 2 residentia ab Illud. etc.  
 etc. 100. a. Cantore 20. Ex missalibus Wodzieki etc.  
 etc. 4. 80. Ex missalibus Decani Cantoris Custodis  
 et Michalski. Itac 20. sed hospitalu etc.  
 Zabrosty etc. 240. Ex Anniversarijs pro Ibris etc. 30 q. 6.

Primum. 1380. q. 6. Canonici Proventus.

9

Eadem die. 2 Sepitula. pro vino et una 220. Ex maffa.  
Canonici 60. ex universario pro vino. 15 q. 3. pro Ed.  
scrupis un missis eventualibus. 113 d. q. 14. pro anni.  
versarij 56 q. 10. 11. La konsolacye. Ed. a' Conyga  
odabrana 108. pro missis by wozicki lantoni Decani  
Castodi. e' Michalski. 41 q. 9. q' et anno ut supra

9 10bris Odebratem 2 Prokuratorij Insignis Collegii Sandomi.  
Pro presentis 985 gr. 1 Sekt. Pro Missis conventualibus fl. 48.  
Pro Anniversariis fl. 48 q' 3 Sekt. Pro Missibus Wodzicki pro annis  
408 fl. 22 q' 29 fl. pro Missibus Decani lantoni Custodis et  
Michalski fl. 17 q' 10 Pro Consolationibus binis 10ns et Junis  
fl. 19 q' De quo omni persoluto testor Ao' 1713 q' ut supra  
Antoni Kuburcki m. p. f. m. d. m.

9 9bris Odebratem 2 Prokuratorij Insignis Collegii Sandomi.  
riens pro quartis et consolatione in Junis fl. 145. q. 11. 2 1/2  
zobawicki pro pensione novella fl. 100. na wozicki judicium  
datt ut supra 1713 Lencowia Supt. Lubel. Archi. Sandom.

9 10bris 1713 Odebratem 2 Prokuratorij 2u Proventus fl. 177 q' 10 La Anniversaria fl. 10  
Konsolacye in 10bris presentis roku odabrana. La dnygu lantoni fl. 108. Konsolacye 2 novella pen  
sione fl. 20 Odabrana rechy fl. 275 q' 22 Na lony paupium Janusz Januszewicz Kollonij  
9 10bris 1713 Odebratem 2 Prokuratorij 2u presentis 170 q' 17 2u anniversarij  
sane fl. 33 q' 1. pro missis convent. fl. 18 2u presentis pro novella pen  
sione fl. 120 fl. 120 pro binis konsolacyonibus Odebratem fl. 11. f. 11. 2u presentis  
to anno Capituli 10bris et mactoni in Junis de quo fidei facio  
Sigmundus lencowia Supt. Lubel. Archi. Sandom.

9 10bris Odebratem 2 Prokuratorij 2u presentis fl. 119 q' 3

9 10bris Anniversaria  
Pro Consolationibus  
2u dnygu wozicki odabrana 2 Prokuratorij Sandomi  
2u dnygu wozicki odabrana 2 Prokuratorij Sandomi  
2u dnygu wozicki odabrana 2 Prokuratorij Sandomi  
fl. 198.  
fl. 50.  
fl. 6. 2u presentis dabrana  
na lony odabrana.

Odebratem od 9ms x. 2 Prokuratorij 2u presentis fl. 25  
Lantoni konventualne fl. 54. La Anniversaria fl. 45 q' 4.  
Pro missibus wozickich sa lat 3. fl. 16. q' 29 Pro missibus  
Michalski lantoni kustodi Michalski fl. 18 q' 10. 10bris  
1713 presentis fl. 660. reszty ad complementum odabrana fl. 11.  
2u presentis dnygu. q' 8. 2u presentis fl. 18 10bris 1713  
S. Mary. 9ms fl. 11.

25 Janu. 1774. de Odebratem & Procuratorij & Privilegijs Opatowstij  
 de Fundusze karnadziyskiego naleznym f. 75. Na co sie podpisali  
 Die 20. Februarij Anno 1774. Odebratem & Procurator. A. J. Kucharski  
 Decretum Summi Capituli nadsentone mi na kwartal  
 ma stol 20. 50. Na co sie podpisali. A. A. Kucharski  
 Mechtel Decanus Consolator in Junio  
 & 8. Junij 1774 recepi et pro curatore Consolationem Capituli  
 Generalis N. 6. & 7. kracuski kano. kano. aff  
 Die 9. Junij 1774 de Odebratem titulo Consolationij ex Capitulo Terali 1773ty et ex Junio 1774ty. f. 01.  
 A. J. Kucharski  
 & 11. Junij 1774. Consolatorij Junij N. 6. Odebratem. A. P. Odebratem

Annus 1774 Mensis Iulij  
 Brevi pro Anima Casimiri f. 53 g. 13.  
 X. Marcin Brzezinski

Hae die 11. mensis Iulis 1774. Odebratem ad Immediatam  
 Dni boniey Wice Procuratoris Sandomy primo pro  
 presentijs f. cum missis conventualibus f. 577-221  
 Item secundo pro binis Consolationibus hujus anni f. 162.  
 Item tertio pro anniversarijs ut in tabella  
 f. 150. g. 20. s. 2. Item quarto pro Pensione Mar-  
 neris Procuratoris et pro Protectione Hospitalis f. 360.  
 ad ultimum pro missalibus Cantoris Decani Scipia-  
 ni Michalski Tencowier f. 17 g. 21. s. 1. s. 2. s. 3.  
 ryeb Odebratem orar. y est f. 75. Opatowa anni kupa  
 do ambony moiey naleznym kwintus

notatur semper oddat smot Dziuboniem f. 7e nizey wyra-  
 zione naleznosci Kapituly Sandomirskiej ktorech wyre-  
 stra tego rocu smot Dziuboni niewiegnat primo sa ym  
 Pana Dambrowskiego. zuzworhou A 50 secundo z facidrie  
 y korytnicy z summa Capitali 4600 et provizy Dwulstny  
 per medium f. 322. Hae die 11 Iulis 1774. A. Fr. Odebratem  
 & 13 Iulis Odebratem z Preney f. 186. g. 9. pro binis Con-  
 solationibus f. 162. z ambony f. 192 g. 26. z kupa  
 Procuratorij kupa. Instancie placu pensionis novelle  
 f. 30. p. Missalibus f. 30. p. Michalski kupa Sag

Die 14<sup>ta</sup>bris Odbratem & Prokuratorij p Presentijs cum Missis  
Conventualibus fl: 1323 q 10 p binis Consolationibus fl: 102  
Pro Anniversarijs fl: 149 q 2 Pro Missilibus Decani Cantoris Mi-  
chaffi Blechowski Custodis et Trajouski fl: 55 q 16. Za pre-  
senye anni pnti Mense Augusto fl: 107 q 27. Za pra-  
ta Missis Odbratem Schre p Presentijs Anniversarijs fl: 149  
gro: 23 Sci: 2 & Ceyo Septentem Prokuratorij p missilibus et  
novellis pensionibus et subidio Charitativof 325. Na eo hi podpisue  
X Jan. Trajouski Ks.  
mp

Die 14<sup>ta</sup>bris 1774 Odbratem pro Presentijs fl: 67. et gro: 3. pro binis Consola-  
tionibus fl: 102. pro Anniversarijs fl: 16. q: 9. Szel: 1. efficit  
fl: 245 gro: 12 et Szel: 1. 2 kg Kuty 2000000 pro novelle pensione  
et missilibus 150 Odbratem resty fl: 95 et gro: 12. et Szel: 1.  
X Jan. Trajouski Ks. Sandomyski

Die 15<sup>ta</sup>bris Odbratem & Prokuratorie pro presentiu 170  
gro 9. pro Anniversarijs 149 q 20. pro missilibus ex pra-  
sentiu 20 et gro: 20. Na eo hi podpisue Maay: Trajouski  
Odbratem & Prokuratorij p Presentiu fl: 45 q 29. Szel: 2. Pro Consolatione Odbrati  
Ani 1773 p 54 p Anniversarijs fl: 57 q 12. Szel: 1. Item Consolatione Odbrati Ani  
1774 p 54. Die 15<sup>ta</sup>bris Ani 1774 Na eo hi podpisue  
X Jan. Trajouski Ks. Sandomyski

Die 16<sup>ta</sup>bris 1774. Za presentie una cum missis con-  
ventualibus 146 q 25. pro Consolatione Septembri et 54. pro Anniver-  
sarijs Anticantii et modernis 239 q 23. Pro missilibus et 8 q 27.  
et 17 Odbratem Consolationis X Jan. Trajouski Ks. Sandomyski

quantum X 3. X Jan. Trajouski Ks.  
Die 16<sup>ta</sup>bris 1774 Odbratem & Prokuratorij pro Presentijs cum Missis Conen-  
tualibus 929 q 11 Szel: 2. Pro binis Consolationibus 102, Pro Anniversa-  
rijs 624, q 25. Pro Missilibus Decani Cantoris Custodis Michalski Tra-  
jewicz et Trajouski fl: 51 q 12. Za Faliszowie Za Kwartatow 9, 78 q 22.  
In Summa 1846 q 10 Szel: 2, Na eo hi podpisue  
X Antoni Kuburcki Sandomyski

Die 16<sup>ta</sup>bris 1774. Odbratem & Prokuratorij pro Presentijs  
& Missis Conventualibus 1108 q 29. Szel: 2. Pro binis con-  
solationibus 102. In Anniversarijs ut in tabella 421 q 13  
Szel: 1. In Missilibus Decani Cantoris Custodis Michalski  
1108 q 3. Szel: 1. Za Faliszowie ad Canonicatum pendentem  
nam Za Kwartatow 6, 1108 q 15. Za Ceyo Prokurator-  
ij Kuty X Jan. Trajouski Ks. Sandomyski

Die 17<sup>ta</sup>bris Odbratem & Prokuratorij pro Consola-  
tionibus X 3. q 20. Diemetra pnti pro Presentiu  
restantibus & Ceyo Prokuratorij Kuty  
X Jan. Trajouski Ks. Sandomyski

Die 16.bris odebratem z konsolacij # 3. <sup>z tobyk 20. prezencij</sup>  
Die 2a prezenta konsobuq 1773 kapituly demytrony  
za decyq z Capitul odebratem od M. V. Prokurator  
L. H. H. 21 item pro consolacine 1774. # 3. Jato  
ut supra M. Grabowski k.

19.bris 1774. Odebratem z Prokuratorji pro Prasentis & missis  
Conventualibus 1732. q. 1. s. 1. Za konsolacye 100. pro anni  
versariis 390. q. 22. 2. pro missalibus 35. q. 1. 12.  
wycapersonowanych pro negotio Tabices odebratem  
tem 449. q. 19. In suma duciaty odbieram 1769. q. 21.  
ymato sie podpisanie z Grochanski k. m. p.  
Dnia 24 bris Bista na Mue ex anniversarij ~~z Grochanski k. m. p.~~  
Zlotykh sto dwo sto na to hi podpisanie H. J. Szawofski k. s. m. p.

24.bris 1774. Odebratem z Prokuratorji pro Podscery. an  
missis Conventualibus 1222 q. 22. s. 2. pro bris consolacine 100.  
pro Anniversariis 664 q. 20. pro missalibus 51. q. 22. pro  
vino ex anniversariis ex falsidzanie - 173. q. 23. pro vino & Procuratore  
ex hospitali 120. z Falsidzanie. natue & Procuratore pro missis  
z kwartetow 5. 43 q. 22. s. 1. M. Procurator. z kwartetow  
pielowa 600. Ex anniversariis z. Boxa Hospitali 2. do 921. s. 1.  
Jat do Zakryty z kenerny 1220. pro q. Jasinski 100. Za  
Prisiecznie wawroko: 190. ex hospitali 140. Procurator  
krakowa z nasy. Zakryty obane et inlegosnie 200  
Procurator z anniversariis. 234. q. 26. z Falsidzanie pro  
Cora. 54. q. 10. ex missalibus do Zakryty 160 ex  
anniversariis Czoviano 2. 7. do Zakryty Pro fabrica  
expersonowane. Com t endo. Procurator 200 q. 26.  
A festo Joannis ad una bris L. W. Boxa Rudzelski kom. Procurator.  
wziqtem na stol dla die dia Geryka y truck Klerykow 20. 17. 27  
dico stolicnozijsiat y uder H. J. Szawofski m. p.

Odebratem z Viceprokuratorji ex 1772 in annum 1773 zapreca  
seneye zto dwadziecia gro: 4. Za Anniversarij Lopackiego zto 6. q. 28  
Anno 1775  
B. J. Gorzeniskin  
Akkan: Sed.

Die 5ta bris Anna 1775to odebratem za prezencije cum missis Con-  
ventualibus 1202 q. 22. s. 2. p. Consolacine 100. et q. 21. zto: 100  
pro Anniversariis 135 q. 21. p. Missalibus 20 q. 21. missis  
de Kamin 20. 6. od stanij Malara 20. 40. Za obratij zapre-  
cone przeszemnie 20. 2. 1. Szawofski k. s. m. p.

Die 5ta Mij 1775 Presentis ad 1. Mij 745. gr. 3. 1.1. Pro missis Conventualibus  
p. 36. Consolatione Junij p. 54. Pro Anniversariis p. 26 gr. 25 Consolatione Annua una  
cum Hospitiis p. 360. Ita Expensae wedlug Regestryku podarozgu p. 105 gr. 23. Expensae  
podrozney p. 15. Pro presentibus S. Michaeli p. 29. gr. 4. 1.2 Consolatione Junij  
concurrentibus p. 30. gr. 10. Pro Anniversariis S. Ligeza z dawnych lat p. 51. gr. 21.  
In Summa odebratem p. 1541. gr. 27. M. Jasinski fane Procurator Sandomy

Die 6. Mij 1775. Odebratem Pro Presentibus p. 402. gr. 29. pro missis Conventualibus  
p. 10. pro binis Consolationibus p. 100. pro Ann. p. 125. gr. 28. pro Missali-  
bus p. 40. pro summa p. 774. gr. 24. Nam sic podpisanie z Kosciolem

Die 6 Mij 1775. Odebratem z Prokuratorem pro presentibus et missis Conventualibus  
p. 220 gr. 20. Ita Pro binis Consolationibus p. 100 pro Anniversariis  
p. 100 gr. 26. Ita Pro Missalibus p. 50. In Summa p. 777. gr. 27  
Nam sic podpisanie z Seb. p. Disulcowski Stry

Die 6ta Mij 1775 No Odebratem z Prokuratorem pro presentibus et Missis  
Conventualibus p. Polon. 746. gr. 21. Pro binis Consolationibus 108. Pro An-  
niversariis 108. gr. 17. Pro Missalibus 30. Nam sic podpisanie  
z Antoni Kucwickim K. S.

Die 7ma Mij 1775 anno odebratem z Prokuratorem pro  
Presentibus et Missis Conventualibus p. 224. gr. 16. Ita binis  
Consolationibus p. 100. Ita Pro Anniversariis 40 gr. 10. Ita  
Missalibus p. 50. Ita Kazania Postum i S. Mykailow  
Sandom. p. 90. Pro missis de Kamien p. 6. Nam sic  
podpisanie z Josephus Filipczki m. p.

Die 7. Mij 1775. Odebratem z Prokuratorem 1. mo. Consola-  
tionis pro Capitulo Junij anni currentis p. 54. Ita. Pro Sue-  
sentia ra Penia p. 9. 25. Ita Pro Anniversariis  
anno elapso diversis p. 44. 19. In Summa p. 100. gr. 14.  
Itaque hoc povermen Prokuratorem p. 100. Ita pro  
zemnie wierzyn zulat p. 100. Ita p. 100. Ita  
ad Capitulum presentis anni currentis inclusive pro Novellis  
pensionibus p. 200. Ita pro 200. Ita pro 200. Ita  
Itaque pro Missalibus p. 30. Ita pro 30. Ita pro 30.  
wspisano wynosito p. 540. Ita pro 540. Ita pro 540.  
Itaque hoc povermen Prokuratorem do wydzey wywaro nego-  
tationem p. 431. gr. 16. Ita pro 431. gr. 16. Ita pro 431. gr. 16.  
Die 8 et anno p. 100. Ita pro 100. Ita pro 100.  
Gregorius Kulagzki.